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Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Leszczydole Starym”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.                
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1) 
 
                   Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst. 

jedn. Dz.U. z 2018 r.  poz. 1986 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

 
Pytanie 1. 

Czy dla zapewnienia, dostawy i montażu dla areny sportowej wykładziny, o wysokich parametrach, 

Zamawiający zażąda, aby wskazana w SIWZ warstwowa wykładzina PCV, o grubości 7 mm, posiadał 

minimum trzy certyfikaty europejskich bądź międzynarodowych federacji sportowych?           

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 2. 

Czy dla zapewnienia sobie trwałości wykładziny zamontowanej na arenie sportowej, szczególnie w 
strefach pod-koszowych, w bramkach do piłki ręcznej, czy przy siatce do siatkówki, Zamawiający 
zażąda, aby wskazana w SIWZ warstwowa wykładzinę PCV, o grubości 7 mm, posiadała grubość 
warstwy wierzchniej – wg normy PN-EN 429 i/lub zastępującej ją obecnie PN-EN ISO 24340:2012, to 
znaczy, warstwy barwionej na wskroś w kolorze wybranym przez inwestora, w całej swojej masie tj. 
na cały przekroju warstwy – na poziomie minimum 0,80 mm +- 5%. 
Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 3. 

Prosimy o potwierdzenie, że rozliczenie wynagrodzenia będzie się odbywało fakturami częściowymi 
w okresach miesięcznych. 
Odpowiedź: Rozliczenie wynagrodzenie będzie odbywało się fakturami częściowymi zgodnie z §17. 
wzoru umowy. 
 
Pytanie 4. 
Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej zapisanej w formie ath. 
Odpowiedź: Nie posiadamy przedmiarów w wersji edytowalnej zapisanej w formie ath. 
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